
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  24.11.2021 г.                                                                                                             № 1123/1 

  

О проведении мероприятий  

в рамках декады инвалидов 

 

     В соответствии с планом работы управления образования исполнительного на 

2021- 2022 учебный год, в целях организации работы по подготовке и проведению 

Международного дня инвалидов, привлечения внимания к проблемам инвалидов 

и оказания им помощи и поддержки приказываю: 

1.Провести с 1 по 10 декабря 2021 года мероприятия, приуроченные к 

Международному дню инвалидов. 

2.Утвердить план проведения мероприятий, приуроченных к Международному 

дню инвалидов. (Приложение к приказу) 

3.Рекомендовать руководителям образовательных организаций обеспечить 

проведение мероприятий согласно плану с учетом санитарно - 

эпидемиологической обстановки в период проведения мероприятий и с 

соблюдением требований Управления Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Татарстан, 

освещение проведения мероприятий в средствах массовой информации, на 

официальных сайтах и в социальных сетях. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования   Л.Р.Волдавину 
 

 

Начальник  МКУ «Управление образования»  

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                      В.С.Санатуллин                    

 

 

 
Исполнитель: 

Е.Д. Онюшкина 5-03-49 

 

 


